
 

 

 

  ILLYRIAN GUARD SH.A. 

 

Nr. _____ prot.                                                      Tiranë, më ____.____.2023 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: [KASTRATI SHPK, Adresa :Lagja 14,Rruga Tirana, prane Gjykates se Apelit Durrës] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ref-64360-03-30-2023  

“Karburant” ”, blerje furnizim me lëndë djegëse për automjete Diesel (Gazoil) 10 p.p.m., dhe 

Benzine super pa plumb 95 oct., me afat të Marrëveshjes Kuadër 1 (nje) vit nga data e nenshkrimit 

te kontrates. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk Ka 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.KASTRATI Shpk                                                                             J61813529P 

             

Vlera  9,314,138 Nëntë milion e treqind e katërmbedhjete mije e njeqind e tridhjete e tetë leke pa TVSH. 

 

 

 



Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: KA MARE PJESE VETEM NJE 

OPERATOR EKONOMIK. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [KASTRATI SHPK, Adresa :Lagja 14,Rruga 

Tirana, prane Gjykates se Apelit Durrës], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9,314,138 Nëntë milion 

e treqind e katërmbedhjete mijë e njëqind e tridhjete e tetë lekë pa TVSH është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

  

 

 

 

 


